様式第39号

市営住宅返還届

年  月  日

 伊丹市長       様

届出者 氏 名

電 話 (  )

 下記のとおり市営住宅を返還します。

住 宅 名

返 還 年 月 日    年  月  日

入 居 年 月 日    年  月  日

移 転 先

同 居 者 の 有 無

及 び 処 置

無・有

家 屋 の 損 傷 状 況

と そ の 措 置

無・有

模様替・増改築等の

有無及びその措置

無・有

    原状復旧・寄付

家 賃 等 の 滞 納 の

有 無 と そ の 措 置

無・有

    敷金充当    円

敷金の納付年月日

及 び 金 額

   年  月  日

          円

その他事項